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 معاونت آموزشی

 معاون محترم پرستاري وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

 با سلام و احترام  
در خصوص مشارکت اعضاي محترم هیأت علمی پرستاري و دانشجویان در  7/12/98مورخ  /د1850/139بازگشت به نامه شماره 

رئیس دانشکده پرستاري و مامایی این  17/12/98مورخ  /د4600/11گیري ویروس کرونا به پیوست مکاتبه شماره با همهمقابله 

هاي زیر در آن دانشکده از آغاز بحران کرونا تا کنون جهت استحضار و دستور هرگونه اقدام بصلاحدید دانشگاه مبنی بر انجام فعالیت

 ایفاد می گردد.

) با هماهنگی بعمل آمده با مرکز مذکور و اعلام آمادگی 3113ساعته هاتلاین دانشگاه ( 24مرکز مشاوره تلفنی  اندازي پیرو راه -1

ساعته در مرکز فوق مشغول ارائه مشاوره تلفنی بوده و هر عضو هیأت علمی  4هاي نفر از اساتید هیأت علمی در شیفت 32دانشکده، 

هاي آتی نیز ادامه شروع شده براي هفته 10/12/98دهد. این فعالیت اساتید که از ارائه میساعت مشاوره در هفته  12بصورت موظف 

 ریزي شده است).شیفت دیگر نیز برنامه 58اند و براي شیفت برنامه داشته 43در  17/12/98خواهد داشت. (تا تاریخ 

امه آموزشی نظارتی به منظور مدیریت بهتر بحران همکاري مشترك دانشکده پرستاري و مامایی با معاونت درمان جهت اجراي برن -2

-کرونا، با هدف نظارت بر کلیه بیمارستانهاي استان اصفهان در جهت اجرایی شدن هر چه بهتر دستورالعمل هاي صادر شده، از گروه

عضو  19رستاري کودکان، هاي ویژه، بهداشت باروري، اتاق عمل و روانپرستاري، پهاي  پرستاري سلامت بزرگسالان، پرستاري مراقبت

هاي دهندگان خدمات در بیمارستانها، از ناحیه تریاژ تا قسمتهیات علمی دانشکده، جهت مشارکت در بازدیدها و ارائه آموزش به ارائه

رعایت ي بیمارستان از نظر مرتبط با ارائه خدمت به بیماران مبتلا به کرونا انتخاب شدند و جهت تعامل بهتر و بررسی همه جانبه

-ها در معاونت درمان نیز در قالب تیمهاي ابلاغ شده، یک نماینده از اداره نظارت و اعتباربخشی بیمارستاناستانداردها و دستورالعمل

) 21/12/98لغایت  13روز ( 8آغاز و هم اکنون ادامه دارد. در طی  13/12/98شنبه هاي دو یا سه نفره شکل گرفتند. بازدیدها از سه

ترین وظیفه گیرند. مهمبیمارستان در شهر اصفهان و شهرهاي اطراف مورد ارزیابی قرار می 33هاي صبح و عصر، در شیفتبازدید 

اعضاي هیأت علمی در این بازدیدها، آموزش پزشکان و پرستاران از نظر اجراي صحیح فرآیندهاي تریاژ، پذیرش، درمان و مراقبت و 

هاي اولیه و اقدامات پاراکلینیک و در نهایت بررسی میزان آمادگی هت ارائه مراقبتهاي تعیین شده جترخیص، بررسی محل
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هاي بحرانی از نظر منابع انسانی و ساختاري است. بازدید به کمک چک لیست مشخص و ابلاغ شده بیمارستان براي مدیریت موقعیت

رش مشترکی توسط عضو هیأت علمی و کارشناس اداره از طرف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام و در انتهاي آن گزا

 گردد.نظارت و تدوین می

هاي مختلف هاي آموزشی دانشگاه در شیفتجهت کار در بیمارستان 8و  7فراخوان داوطلبانه دانشجویان اینترشیپ پرستاري در ترم  -3

این دانشجویان،  شغول کار هستند. بر فعالیتنفر از دانشجویان در حال حاضر در مراکز م 50صبح، عصر و شب صورت گرفت و حدود

کنند. (لازم به ذکر است هاي مختلف صبح، عصر و شب بصورت منظم و برنامه ریزي شده نظارت میاساتید ناظر از دانشکده در شیفت

 این فعالیت در قالب طرح اینترشیپی در حال اجرا است).

غیر گروه پزشکی، جهت مراقبت از بیماران مبتلا به کرونا در نقاهتگاهها، برنامه پیرو اعلام نیاز دانشگاه در خصوص تربیت داوطلبان  -4

ساعت آموزش متداول شامل اصول  40آموزشی جهت داوطلبان طراحی و مدرسین از گروههاي دانشکده مشخص گردید (در قالب 

شده، این برنامه به صورت فشرده در طول یک ریزي انجام ساعت عملی) که پس از اعلام دانشگاه بر اساس برنامه 10کلی مراقبت و 

 هفته اجرا خواهد شد.

هاي روحی در پرستارانی که درگیر مراقبت مستقیم از بیماران مبتلا به کرونا هستند، گروه روانپرستاري با توجه به استرس و تنش -5

ند ارتباط برقرار کرده و در حال حاضر براي دانشکده به صورت روزانه با یک خط تلفن مستقیم با پرستارانی که نیازمند مشاوره هست

 ها نیز اجرایی خواهد شد.یک بیمارستان آموزشی ریفرال کرونا اجرا میشود که در صورت استقبال براي همه بیمارستان

که  تشکیل» بسیج آگاه سازي کرونا در دانشکده«سازي جامعه و دانشگاهیان در خصوص بیماري کرونا گروهی تحت عنوان جهت آگاه -6

 کارگروه تحت عناوین زیر انجام دادند:  6هاي خود را در قالب فعالیت

 کارگروه آموزش خدمات در دانشگاه علوم پزشکی -

 درمانی) –کارگروه اعضاي تیم سلامت (بهداشتی  -

 کارگروه آموزش همگانی -

 کارگروه آموزش مدارس -

 و فیلم. CDها و محتواي آموزشی در قالب متن، پمفلت، کارگروه تولید رسانه -
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 Applicationکارگروه تولید  -

هاي آموزشی پرستاري مراقبتهاي ویژه، پرستاري سلامت بزرگسالان، پرستاري سلامت نفر استاد از گروه 28در این بسیج تعداد 

ت و هاي مدیریت، بهداشجامعه و سالمندي، پرستاري اتاق عمل، روانپرستاري و پرستاري کودکان و تعدادي از اساتید دانشکده

نفر از دانشجویان پرستاري، مامایی، اتاق عمل مشارکت نمودند. در نهایت  170پزشکی، معاونت درمان و معاونت بهداشت به همراه 

راهنما و پروتکل توسط این  18مورد بررسی و ترجمه قرار گرفتند  و در نهایت   Up to DATE, WHO, CDCهاي کلیه راهنما

برداري در اختیار روابط عمومی دانشگاه قرار گرفت و در این راستا تهیه شده جهت بهره ب آموزشیگروه تهیه گردید و کلیه مطال

 همکاران در حال تهیه رسانه هاي دیداري و شنیداري  براي گروههاي مختلف هستند.

نا در بیمارستانهاي شهر بازدید منظم رئیس و معاون آموزشی دانشکده (از زمان شیوع بیماري و بستري شدن بیماران مبتلا به کرو -7

هاي صبح، عصر و شب و گفتگو با پرستاران شاغل در بخش ها صورت گرفت. این فعالیت هاي ریفرال در شیفتاصفهان) از بیمارستان

 که با هدف حمایت و دلگرمی پرستاران در ارائه خدمت بوده با استقبال پرستاران بالینی مواجه شده است.

 
 

 رونوشت:
 دانشگاه سرکارخانم دکتر چنگیز: جهت استحضار. رئیس محترم

         
         


